
                                                                                                      
Stand: 08.20 

 
Pokyny k používání a údržbě 
Při používání této bambusové misky dodržujte některé tipy k údržbě. 
 
Omývejte a čistěte ho jako „vzácný porcelán“. Nedávejte ho prosím do myčky. 
K čištění používejte jen mírně navlhčenou utěrku a zabraňte delšímu kontaktu 
s vlhkostí. Misku nikdy nesušte na topení! Misku v žádném případě nečistěte  
agresivními, chemickými prostředky nebo abrazivním mlékem. 
 
Tip: Ocet čistí a dezinfikuje šetrným a přirozeným způsobem. 
V případě potřeby ji natřete olejem na dřevo vhodným pro potraviny nebo běžným stolním 
olejem.  
Dobře otřete a nechte ji několik dní zaschnout, aby nebyla mastná. 
Bambusovou misku nepoužívejte pro vlhké nebo mastné potraviny! 
Při neodborném používání může dojít k malým trhlinkám v misce! 
 


